
 

 

 ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

Урус--Мартановский муниципальный район  

Администрация  Гехи-Чуйского сельского поселения 

                  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

   20.04.2022г.                          с.Гехи-Чу                                                   №4 

 

«О присвоении, изменении и аннулирования адресных объектов 

адресации Гехи-Чуйского сельского поселения». 
 

 Руководствуясь Федеральным законом  №131 ФЗ от 06.10.2003 г. «Об 

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

закона Чеченской Республики от 06.10.2006 года № 30 РЗ «Об 

административно-территориальном устройстве Чеченской Республики», 

постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении 

правил присвоения изменения и аннулирования адресов»: 

 

                                     ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести В ПО ФИАС адресные объекты (дома) согласно Приложению 

№ 1. 

2. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой 

 

 

 

 

                                                             

 

Глава администрации                                                   М-А.Т.Джабраилова                    

Гехи-Чуйского сельского поселения 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                      Приложение  № 1 

                                                                                                       постановление 

        Глава администрации 

                                                                                                         Гехи-Чуйского 

                                                                                    сельского поселения 

 от 20.04.2022г №4 

 

     1.Гехи-Чуйское  сельское поселение (с.Гехи-Чу) улица имени 

Г.Л.Ибрагимова № 48А     к/н 20:11:0601002:587 

     2.Гехи-Чуйское  сельское поселение (с.Гехи-Чу) улица имени А-

Х.Кадырова № 112А     к/н 20:11:0601001:1735 

     3.Гехи-Чуйское  сельское поселение (с.Гехи-Чу) переулок 5-й. 

им.Ж.Ж.Гакаева № 2     к/н 20:11:0601001:1236 

     4.Гехи-Чуйское  сельское поселение (с.Гехи-Чу) переулок 5-й. 

им.Ж.Ж.Гакаева № 22     к/н 20:11:0601001:1676 

     5.Гехи-Чуйское  сельское поселение (с.Гехи-Чу) переулок 5-й. 

им.Ж.Ж.Гакаева № 26     к/н 20:11:0601001:1643 

 

 


